
FAQ Vanliga frågor 

Vilka är Musikskolan till för? 

Musikskolan är i första hand till för barn och ungdomar i Ljungby kommun. Äldre elever och vuxna kan erbjudas 

plats om det inte finns barn i kön. 

När ska man söka? 

För att vara med på huvudantagningen ska man söka senast 30 april. Söker du senare står du kvar i kön och kan 

eventuellt erbjudas plats under läsåret. Vi vänder oss från årskurs 2 och uppåt. I en del ämnen är det många som 

söker och då är det datumet på ansökan som avgör turordningen vid intagningen. 

 

När får jag besked om jag fått en plats? 

Har du sökt innan 30 april så får du besked runt midsommar om du kommit in eller inte. Söker du senare under 

läsåret så blir du kontaktad av oss om/när vi har en plats ledig. Accepterar du platsen, så betalar du full avgift för 

terminen. 

 

Är anmälan bindande? 

Nej, du har rätt att tacka nej. Är du ny elev får du även prova tre gånger innan du bestämmer dig. Från och med 

fjärde gången räknas du som inskriven och får betala för terminen. Du behåller din plats till dess att målsman 

avanmäler dig, även i kön. 

 

Hur många gånger går man under ett läsår? 

Vi följer i stort grundskolans terminstider. Vissa veckor kan undervisningen ställas in eller ske i andra former på 

grund av lärares fortbildning eller projekt. Du erbjuds dock minst 12 speltillfällen per termin. I detta kan även 

konserttillfällen ingå. Lektionstiden varierar beroende på gruppstorlek. Den är dock alltid minst 20 min/vecka. 

 

Får man gå flera kurser? 

Det beror på hur det ser ut i kön. En del av våra kurser är väldigt populära och det är många som står i kö. Då 

prioriterar vi dem. 

Vad har ni för lärare? 

Vi är ca 17 lärare med hög kompetens, ofta med flera års studier på universitetsnivå. 

Var sker undervisningen? 

Undervisningen äger främst rum på eftermiddags- och kvällstid på Musikskolan, all slagverksundervisning är 

förlagd till musikskolans lokaler. Ute på byskolorna har vi undervisning där elevunderlaget är tillräckligt och då är 

oftast lektionerna på skoltid. 

Kan man hyra instrument hos er? 

Stråk-, trä- och bleckblåsinstrument uthyres i mån av tillgång. 

Instrumenthyra 350:-/termin 

Vid behov av övriga instrument hänvisar vi till musikaffärernas uthyrningsverksamhet. 



Vad kostar det att vara med i undervisningen? 

Det kostar 700 kronor/termin för instrumentalundervisningen. Att gå på rytmik, sjunga i kör eller medverka i 

orkester kostar 350 kronor/termin. Går du i en ämneskurs betalar du ingen avgift för ämnets ensemblekurser. 

Inget undervisningsmaterial och instrument ingår i avgifterna. 

Undervisningsmaterial? 

Allt undervisningsmaterial köper du i samråd med din lärare  

Finns det syskonrabatt? 

Syskonrabatt gäller för syskon med samma folkbokföringsadress, fr o m tredje syskonet är det ingen avgift. 

 

Hur betalar man? 

Fakturan skickas hem, vanligtvis i oktober och mars. 

 

Vad gör jag om jag inte kommer in? 

Har du inte blivit erbjuden en plats under läsåret så finns din ansökan kvar i kön och vi ger dig nytt besked till det 

nya läsåret. 

Avgifter 

Musikskolans kurser är till stor del subventionerad e via skattemedel, men du betalar ändå en summa per  

termin som fastställs av Kultur- och Fritidsnämnden . 

Avgifter 

Avgiften för Musikskolans ämneskurser är 700 kronor/termin .  

Rytmikkurs, sjunga i kör och medverka i orkester kostar 350 kronor/termin . Går du i en ämneskurs betalar du 

ingen avgift för ämnets ensemblekurser. Notmaterial och instrument ingår inte i avgiften. 

Syskonrabatt gäller för syskon med samma folkbokföringsadress, fr o m tredje syskonet är det ingen avgift. 

Instrument hyra 

Stråk-, trä- och bleckblåsinstrument finns att hyra i mån av tillgång 350 kronor/termin i övrigt hänvisar vi till 

musikaffärernas uthyrningsverksamhet 

Fakturan 

Fakturan skickas vanligtvis ut i oktober och i mars. 

Betalningsskyldighet 

Är du ny elev hos oss så har du rätt att prova tre gånger. Från och med fjärde gången räknas du som inskriven 

och blir betalningsskyldig för terminen. Är du befintlig elev, måste du däremot säga upp din plats innan  terminen 

startar, för att slippa faktura. Platsen ska sägas upp av vårdnadshavare till Musikskolans expedition  via mail 

musikskolan@ljungby.se eller telefon 0372 – 789225. 

Betalas inte fakturan har Musikskolan rätt att stänga av elev från undervisningen. 


